Комитет по образованию муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2»

П   Р   И   К   А   З

«_19__» ___01_____ 20__17_ г.                                                                                   № __11_
                      д. Вартемяги

             О создании комиссии по

          противодействию коррупции

 В соответствии  с Распоряжением Комитета по образованию Всеволожского района

№ 280 от 18. 10. 13 г. «О соблюдении законодательства в сфере образования» в целях

противодействия возможным коррупционным проявлениям в Школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии: заместитель

                                          директора по УВР - Пушкина Ирина Федоровна

Заместитель председателя: представитель

                       родительского комитета  12 класса - Хегай Алексей Александрович

Секретарь комиссии: секретарь школы  - Кондрашева Ольга Валерьевна

Члены комиссии: учитель русского языка

                                      и литературы  - Федорова Юлия Борисовна

                                  учитель химии    - Алесенко Т.М.

                                 представитель

                      родительского комитета 9 класса  - Липинский Андрей Анатольевич

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы   Абрамов В.Б.

С приказом ознакомлены:

 И.Ф.Пушкина _____________ Ю.Б.Федорова __________ А.А.Хегай ______________

А.А.Липинский ___________ О.В.Кондращева ___________ Т.М. Алесенко  ___________